[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.11.2019 г.  № 193
с. Осиковка

О передаче полномочий по осуществлению
 части бюджетных полномочий
 Осиковского   сельского  поселения
 Кантемировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным Кодексом, ст. 8 и 39 Устава Осиковского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Осиковского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.Передать Кантемировскому муниципальному району с 01.04.2020г., по 31.12.2020г. осуществление части бюджетных полномочий Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района:
1.1 по составлению проекта бюджета поселения, составлению отчета об
исполнении бюджета поселения;
1.2 по   составлению   бюджетной    сметы   получателя   средств,   по
начислению  физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы РФ и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, консолидированной отчетности бюджетных учреждений, иной обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по обеспечению представления такой отчетности в соответствующие государственные (муниципальные) органы (далее бюджетные полномочия).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Осиковского сельского поселения

	В.Д.Герман